

Our reference: 1182-NRL-PSX-10-2024

October 04, 2024

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road.,
Karachi.
Tel: 021 111 001 122

# Subject: Notice of Annual General Meeting for the year ended June 30, 2024

Dear Sir,

Enclosed please find the notice of the 60<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of Nimir Resins Limited which will be published in daily <u>Observer Pakistan</u> (English) and daily Asas (Urdu) on Saturday, October 05, 2024 in all over Pakistan issues.

Yours sincerely,

For Nimir Resins Limited

Muhammad Inam-ur-Rahim Company Secretary

c.c: Corplink (Pvt.) Limited - Shares Registrar

Encl.: Notice of 60th of AGM (Annexure A & B)



# Annexure - A

# Notice of 60th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 60th Annual General Meeting of Nimir Resins Limited (the "Company") shall be held on Saturday, October 26, 2024 at 10:30 a.m. at 122-B, New Muslim Town, Lahore, as well as electronically through video link facility to transact the following business:

#### **ORDINARY BUSINESS:**

- 1. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with Chairman's review, the reports of the Directors', Statement of Compliance (CCG) and Independent Auditors' reports thereon.
- 2. To appoint Auditors for the year ending June 30, 2025 and fix their remuneration. The members are hereby given the notice that the Audit Committee and the Board of Directors have recommended the re-appointment of retiring auditors M/s Crowe Hussain Chaudhury & Co. -Chartered Accountants as auditors of the Company.
- 3. To approve the payment of final cash dividend of Re. 1 per share (i.e. 10 %) for the year ended June 30, 2024.

#### **SPECIAL BUSINESS:**

4. To receive, consider and approve the Circulation of Annual Report through QR Code and Through Weblink, in accordance with the Section 223(6) of the Companies Act, 2017 read with SECP's S.R.O 389(1)/2023 dated March 31, 2023 and pass the following resolution with or without modification:

"Resolved that, Nimir Resins Limited (the "Company") be and is hereby authorized to circulate its Annual Report including Annual Audited Financial Statements Auditor's Report, Directors Report, Chairman Review Report and other reports contained therein to Members of the Company through QR enabled Code and web link."

Statement under section 134 of the Company Act, 2017 in the above matter pertaining to item no 4 is annexed

By Order of the Board

Lahore October 05, 2024 Muhammad Inam-ur-Rahim (Company Secretary)

#### Notes:

- The share transfer books of the Company shall remain closed from October 20, 2024 to October 26, 2024 (both days inclusive). Transfers (Physical Shares) received in order at the office of the Company's shares registrar at the close of business on Friday, October 18, 2024 will be treated in time for purpose of determine the entitlements attend and vote at the AGM.
- A member eligible to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company and shall produce his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of meeting. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Company not later than forty-eight (48) hours before the time of holding the meeting. **Nimir Resins Limited**

Page 2 of 7

Head office: 12-B, New Muslim Town,

Lahore, Pakistan.

**Tel:** +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

contact@nimir.com.pk

• Factory: 14.5 km, Lahore-Sheikhupura Road, Lahore, Pakistan.

**C** Tel: +92 42 37971512-14



- The corporate shareholders shall nominate someone to represent them at the AGM. The nominations, in 111. order to be effective must be received by the Company not later than forty-eight (48) hours before time of holding the meeting.
- Any individual beneficial owner of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC), entitled to IV. attend and vote at this meeting, must bring his/her original CNIC or passport, Account and participants' I.D numbers to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his / her CNIC or passport. Representatives of corporate members should bring the, Board resolution/power of attorney with specimen signature (unless it had been provided earlier) along with the proxy form to the Company.
- Shareholders (Physical) are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar, at the following address:

# M/s Corplink (Pvt.) Limited

Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore.

Tel: 042 35916714, 35916719, 35839182. Fax: 042 35869037. www.corplink.com.pk

#### Submission of CNIC - (Mandatory)

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(I)/2011, dated August 18, 2011, the Members/Shareholders (Physical) who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company are required to send the same at the earliest directly of the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited. Members/Shareholders (CDC) get it updated directly to their CDC participant (broker)/CDC Investor Account Services, as the case may be.

Kindly comply with the request, in case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above-mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold dividends in the future. Shareholders are requested to promptly notify any change of address to the Company's Share Register (for Physical shares) or to their respective participant / broker (for CDS shares) as the case may be.

#### **Video Conference Facility**

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2017 the shareholders residing in other cities and holding at least 10% of the total paid up capital may demand the Company to provide the facility of video link for participation in the meeting. The demand for video-link facility shall be received at Shares Registrar address given hereinabove at least 7 days prior to the date of AGM.

# Deposit of Physical Shares in to CDC Account:

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., May 30, 2017. The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC sub - account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.

# Deduction of withholding Income Tax / Zakat on the amount of Dividend

Pursuant of the provisions of Finance Act, 2024 effective from July 1, 2024, the deduction of income tax from the dividend payments shall be made on the bases of filer and non-filers as follows:

Nimir Resins Limited

Page 3 of 7

Lahore, Pakistan.

**Tel:** +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

www.nimir.com.pk  Factory: 14.5 km, Lahore-Sheikhupura

Tel: +92 42 37971512-14



S. No.	Nature of Sharehodlers	Rate of Deduction
1	Filers of Income Tax Return - ATL	15%
2	Non-Filers of Income Tax Return - ATL	30%

Shareholders seeking exemption from deduction of income tax or are eligible at a reduced rate are requested to submit a valid tax certificate or necessary documentary evidence as the case may be. The shareholders who have joint shareholdings held by filers or non-filers shall be dealt separately. If the shares are not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal proportion of shares and deduction will be made accordingly.

Zakat will be deducted from the dividend(s) at source at the rate of 2.5% of the paid-up value of the share (i.e. Rs. 10/- each) and will be deposited within the prescribed period with the relevant authority as per the prescribed regulations. Shareholders desiring non-deduction of Zakat are requested to submit a valid declaration form (CZ-50) under Zakat and Ushr Ordinance, 1980 to the Share Register / CDC – Participant / investor Account Services before Book Closer for non-deduction of Zakat.

# Payment of Cash Dividend through Electronic Mode (IBAN format)

In accordance with the Section 242 of the Companies Act, 2017 cash dividend can only be paid through electronic mode directly into the respective bank account designated by the entitled Shareholders. Shareholders are requested to provide their bank account details (IBAN format) to our share registrar (for Physical shares) or to their respective participant / broker (for CDS shares) as the case may be. The subject Form is available at Company's website i.e. <a href="www.nimir.com.pk">www.nimir.com.pk</a>. In case of unavailability of IBAN, the Company would be constrained to withhold dividend in accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

#### Unclaimed Shares / Dividend Under Section 244 of the Companies Act, 2017

The Company has previously discharged its responsibility under Section 244 of the Companies Act, 2017 whereby the Company approached the shareholders to claim their unclaimed dividends and undelivered share certificates in accordance with the law. Shareholders, whose dividends still remain unclaimed and/or undelivered share certificates are available with the Company, are hereby once again requested to approach the Company to claim their outstanding dividend amounts and/or undelivered share certificates.

## Availability of Audited Financial Statements on Company's Website

In accordance to Section 223 and 237 of the Company Act, 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024 have been made available on the Company's website <a href="https://www.nimir.com.pk/nrl/financial\_reports.html">www.nimir.com.pk/nrl/financial\_reports.html</a>, in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.

# Circulation of Annual Audited Financial Statements to Shareholders Through Email/CD/USB/DVD or Any Other Media:

SECP through SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014 and SRO 470(1)/2016 dated May 31, 2016 has allowed the companies to circulate its Annual Audited Financial Statements to its members through Email/CD/DVD/USB/ or any other Electronic Media at their registered Addresses. The Company circulates its Annual Audited Financial Statements to its members through CD. However, shareholders who wish to receive the hard copy of Financial Statements shall have to write request and send it to the Company's registered address.

#### E-Voting:

Members can also exercise their right to poll subject to meeting the requirement of Section 143 to 145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 "Regulation 2018. Details of e-voting facilities will be shared though email with those Members of the Company who Nimir Resins Limited

Page 4 of 7

Head office: 12-B, New Muslim Town, Lahore, Pakistan.

**Tel:** +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

⇒ www.nimir.com.pk≥ contact@nimir.com.pk

Factory: 14.5 km, Lahore-Sheikhupura Road, Lahore, Pakistan.

**Tel:** +92 42 37971512-14



have their valid CNIC number, cell numbers and email address available in the register of Members of the Company within due course. Postal ballot form is also available on the Company's website.

#### Proxy Form:

Proxy Form is enclosed and also available on the website of the company i.e. www.nimir.com.pk

# STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 CONCERNING THE SPECIAL **BUSINESS SUBJECT:**

The statement set out the material facts concerning the special Business given in agenda item No. 4 of the notice which will be considered to be passed by the members.

Agenda item no. 4 of the notice - Circulation of Annual Audited Financial Statements Through QR enabled code and weblink.

The securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its notification No. S.R.O 389(1)/2023 dated March 21, 2023 has allowed the Companies to circulated the Annual Audited Financial Statements Auditor's Report, Directors Report, Chairman Review Report and other reports contained therein to Members of the Company through QR enabled Code and web link. Consequently, notice of the meeting shall be dispatched to Members as per the requirements of the Companies Act, 2017 on their registered mailing address, containing the QR code and web link address to enabled them to view and download the Annual Audited Financial Statements together with the reports and documents required to be annexed thereto under the Companies Act, 2017.

The Company Shell send hard copies of the Annual Audited Financial Statements to the shareholders, free of charge, upon receipt of a duly completed Request Form, as available on the Company's website.

None of the Directors of the Company have any direct or indirect interest in the Special Business, except in their capacity as Members and Directors of the Company.

**Nimir Resins Limited** 



### Annexure – B

# نمرريز زلينذ 「しいいはいいいののとは

# NIMIR

يذريو. فبإمطل كياما تاب كرنمرر بزنملينز ( مميني " ) كا 60 وال سالانها مهام بروز بينة 20 اكتوبه 2024 منج 10:30 بينج بهقام B-122 ، يوسلم تاكن لا بورورين ذيل كا رد بارے لین وین کے لیے وید بولنگ کی سوات کے ساتھ ساتھ الیکٹر دیک طور برمنعقد ہوگا۔

- 1- 30 جون 2024 كونتر سال كيليخ كيني كنظر عالى شده مائ صابات معه ويوثر عن كا جائزه ادران بر قائز يكثر ان ادراً زاداً فيفران كار بورش ادر كم يائنس (CCG) كي ميشمللي وصولي بفور ونوض اوران كي منظوري وينايه
- 2- 30 جن 2025 وكلخت سال كيك آؤيز كا تقرراه دان كسله مندمت كالقين كرناه اركان كويذريد بذا مطلع كياجاتا بركرآؤث كيش اور بورد آف والركيلز في مبكوش ہونے والے آلے باز میسرز کرووسین چے جد کی ایڈ کو جارٹر والکاؤنگٹس کو بطور کھنی کے آلے باز ڈرو پاروائٹر ری کی منظور کی دی ہے۔
  - 3- 30 جن 2024 كومختر سال كے ليے حتى نقد منا فع مظلمہ 1 روپ في شيئر (يعني %10) اواكر نے كی منظوري دیا۔

- 4- كىيتىزا كى 2017 كى داند (6) 223 ماكر ياسى S.R.O 389(1)/2023 كى داند (6) 2013 كى مطابق كيرة ركود الدويب لنك كروريع سالا شد بورنت کی وسولی بخوروخوش اورتزمیم کے ساتھ یااس کے بغیر مندرجہ ذیل قر ارواو کومنظور کریا۔
- قرار الماكنفررية والمينفة المحتى كفرويو غالفي سالا تدريوت جمول سالان تنظرها في شدوها كوشورية أذ غرى ريوت والزيكش ذكي وأوري ويشاق في جائزور يورث اوراس میں موجود و مگر رپورٹس کیوآ رفعال کوؤا ورویب لنگ کے ذریعے کمپنی کے میران کوڑ تیل کرنے کی مجازے ۔

كمنى ايك 2017 كى دفعه 134 ك قعة آئم نبر 4 سيمتعلق ذكوره بالاسعافي بين بيان مسلك ي

بحكم يورة محدانعامالرحيم

-2024 47 105

( تمپنی سکرزی)

- نوس:
- سميني كالقسم يتمللي آنا بين 20 أنتو بر2024 165 أنتو بر2024 (الثمول جردولام) بغدر جي كي منتعلان (فزيلا شيخ ز)بروز بعد 18 انتو بر2024 بركزار وبارك الاثام تک مینی کے شیئر رہزار کے دفتر علی وسول ہونے والی AGM عیل اثرات اورووٹ کے مقصدے لئے بروقت تسور ہوگی۔
- ال الهائي خالف المواحث ويية كالل ممبرك و مجرمم وكثرك الدووت ويية كيلية إيال في رائسي مقررك كاستى وكاليوك رياك كولاز ما كيني كامبر وواجا بيدارية اصل کیپول انزوق می شاخی کارو (CNIC) بایاسپورٹ، اجلاس کے وقت مہیا کرنا ہوگا۔ پراکیساں تا تکہ موڑ ہوکیس کینی کے دجنر و وفتر پراجلاس کے انتقادے کم از کم 48 کھنے قبل لازمأ وصول يوجاني جائبين.
- ااا کار بورے تھم میں داران سالا شاجلاں عام میں اپنی ٹھا تک کی کیئے کئی کا عزر کریں گے۔ ہود گیاں مؤثر ہونے کیلئے کہنے کو اجاس کے افتقاد کے وقت ہے کم از کم (48) از جالیس
- IV سنفرل دُیمازش کا مینی یا کستان لمیلند (CDC) کاکوئی افزادی تطبیقتل اوز «اجلاس بذا مین شرکت اور ووت دینے کامستنی از ما اینا اصل CNIC یا اسپادے «اکاؤنت اور پارلیسیات کا آئی دی نبرزائی شاعت بات کرنے کیلے الزما بحراه الا کی اور پراکسی کی صورت عن است CNIC دیا میدون کی صدرتی ال از مالف کریں ۔ کار پوریت مجران کے نما تھ گان اورا قرار داوا فقار مدمعہ نمونہ و عظار آگریے کھنی کو برانسی فارم کے اہم اوراد کا اسے امراوا نام جاہے۔
  - ٧٠ محصص داران (فزيکل) ے درخواست ہے کہ بید ہن آبر کی اگر کوئی بوفی الفور کیٹی کے شیئر رہنر ارکے ہاں درج ذیل بید بے مطلع فرما کیں۔ ميسرز كارب لتك (برائيويت )لمنيذ وْكَرْا ركيذ ، ١٠-١ ( كمرشل ) ، ما وْل تا دُن ، لا بور
  - فون 042-35869037 (042-35916714, 35916719, قيس 042-35869037 (بُسِمَاك: www.corplink.com.pk

#### (US) OF CNIC

- سکیورٹیز اینڈ اینٹر اینٹر اینٹر کا SRO 779(1)/2011) کے ٹویٹلٹیٹن (SECP) موراند 18 اگست 2011 کے توالدے میران ارحد داران (فویکل) جنول نے ایملی تک اپ کارآ مکپیوٹرائز و توی شاختی کارڈ (CNIC) کی کائی کھٹی کے ہاں جو نیس کرائی ہے ارخواست ہے کہ کھٹی کے ٹیئز رہنز ارمیسرز کارپ انگ (برانبویت ) کمٹیڈ کو پراہورات جلداز بلدارسال کریں ممبران احسم داران ( می فری می ) براہ داست اسے می فری می اربیسیت ( بردگر ) کی فری اولیشوا کا ذن سر دمزگواپ ڈیٹ کریں ، جومجی صورت ہو۔
- ہداوم برانی ورخواست برعل جواجول ، کارآ مد CNIC کی کانی وصول نہ ہوئے اور شکورہ بالا SRO & SECP برعمل نہ کرنے کی صورت میں کمپنی آئے ہو اور کی وصول نہ ہوئے کہ اور شکورہ بالا SRO کے SRO کر عمل نہ کرنے کی صورت میں کمپنی آئے ہو اور کی وصول نہ ہوئے کہ اور شکورہ بالا روسے پر جمبور ہوگی جھم داران ہے اورخواست ہے کہ بیاہ تکی آگر کوئی ہونی الفور کھنی کے شیئر رہنر ارد ( برائے دادی شیئرز ) پایا ہے متعلقہ یارٹیسیٹ ایر وکر ( برائے ہی وی ایس شيئرز) جوبھی صورت ہو کومطع قرمائیں۔

#### ووم كانفرنس سواست

کھنیز ایک 2017 کی پرویٹز کی جروی میں دیکے شیرول میں سکوتی اورکل بیڈ اپ کیپٹل کے کم از کم 10% کے انکہ حصص داران کھنی ہے اجلاس میں وابو کا نازلس کے ذریعے شرکت کے لتے واج لنگ کی سیون فراہم کرنے کا مطالبہ کرنے ہیں۔ واج لنگ سیون کا مطالبہ ثبیتر رہنز ادے فرکورہ بالا یہ: براجلاس کی تاریخ ہے کم از کم 7 ہم قبل وصول کیا جائے گا۔

## مادى صعى كاى دى كاكا كانت عن ديازت

کھینزا یک 2017 کے پیکٹن 72 کے مطابق ، ہرموجود ومندرینا کھٹن کواسینے مادی صعبی کوکیٹن کی طرف ہے بتائی کا جار تی ہے مقرروہ پرے کا ندرائد ریکن اس ایک کے آغاز مین 30 سی 2017 سے میاد سالوں سے زیادہ کیں اور بھوز وانداز بیل گیا انٹری کا میں تبدیل کرنا ضروری ہوگا۔ مادی صصی یافت کان کیا ہے مادی صصی سکر ہالیس قارم بیں اور کھنے کے لیے کسی مجی پر وکرز کے بال ای ڈی ق اسب ا کاؤٹ پاراہ داست می ڈی تا کے بال انولیٹرا کاؤٹٹ کو لئے پر حوصلہ افرایل کی گئی ہے، اس سے قیمی منتصد طریقوں سے سولیات فراہم کی ما کمیں گئ بنس میں مخورتھ فی اور صفر کافر دفت ،جب وہ جا ہیں،شال ہیں، کیونکہ یا کستان امناک جمیع کے سوجود وقواعدے مطابق ادی صفر کی تجارت کیا جازے نہیں ہے۔

#### **Nimir Resins Limited**

Page 6 of 7

O Head office: 12-B, New Muslim Town,

**Tel:** +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

Lahore, Pakistan.

www.nimir.com.pk

• Factory: 14.5 km, Lahore-Sheikhupura Road, Lahore, Pakistan.

Tel: +92 42 37971512-14

NIMIR

# وْلِي لِمَا فِي رَقِّى رِوْد وولا تك أَفْرِيكُ مِن أَنْ وَ فَي كُوْنَى

تم جولائي 2024 سالا كوبون والمساقات كم مطابق والع يم على الانتيان سائع ليكس كانوتي قاطراور نان فاطرزي بنيادون يرمب ويل سامطابق كي

نبر <i>ه</i> ر	جسعى دارى كي توجيت	ا توقى كافرن
i -1	ا تم تکس ریزن ک فاکرز - ATL	15%
ξr	ا مح تیم در غران کستان ظاکر ز - ATL	30%

شیئر ہولڈرز جوائم بھی کا کوئی سے اعظیٰ کے خواہاں میں یا کم شرع کے افل میں ان سے درخواست کی جائی ہے کہ دومو ٹرنیکس سرشکلیٹ یا ضروری دستاویری فیوت ہیں کریں جو بھی صورت ہوئیس ہولڈرز جن کے پاس قائمرز یا نان فائمرز کی مشتر کیشیئر بولڈ گھڑ میں ان سے الگ الگ سے نشاجات گا۔ اکر نصص قابل یقین نمیں میں قو ہرا کا ؤنٹ ہولڈر کے پاس عص کا مساوی تناسب فرض کیا جائے گا دورای کے مطابق کوئی کی جائے گ

ھىمى كى ادا شدہ قبت (يىنى بر-101 روپ ) كى %2.5 كى شرعت ۋى يايلات ئۇ ۋىكى جائ كى ادر كىلايلان كى مطابق مقررەمەت كى ئەرىتىللە اقدار ئى كى بال يىخ كرائى جائے گى دۇ كۇ قى كۇنى قەندۇراغى ئىنىڭ بەللەردىك درخواست كى جاتى بىك كەرەدۇكا ۋەمۇر آدۇپىنى 1980 كى قىت مۇ ۋەئىكرىيىن قارم (C2-50) شىئر روز / CDC-يارغىچەت / ادوپىرا كاۋنىت سرومۇكۇ تايول كى بۇرۇك كى كورۇكى ئاكىر تاكەرگۇ قى كوتى نەبور

# الْيَكْرُانَك مودُ (BANة رميث) كذريع نقد وي يُرط كي ادا يمَنَ

کینزایک 2017 کینیٹن 242 کے مطابق نفتہ ایم فی خوم ف الیکٹرا تک موا کے ذریعے براہ راست متعلقہ شیئر بولڈرز کے نام دکرہ وہیک اکا وقت میں اوا کیا جا اسکا ہے بیٹم والڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے ویک اکا وقت کی تعلیمات (BAN) درست) ہمارے شیئر رہنرار (فوزیکل شیئرز کے لیے )یا ہے متعلقہ شریک بررڈری وی ایس شیئرز کے لیے )گوزائم کریں ۔ قدکورہ بالا فارم کمچنی کی دیب سائٹ www.nimir.com.pk پر مثل ہے۔ BAN کی مدم دستیانی کی صورت میں کہنی کمپینز (وسڑی پیوٹن آف اور پر شیار کا مرکز کیا تھا تھا کہ کا خواریک کے مطابق اور پر مجوز ہوگی۔ رنگا میشوں کی سے معالم کی دیب سائٹ www.nimir.com.pk پر متبال ہے۔ 2017 کی مدم دستیانی کی صورت میں کہنی کہنے در

# كمينزا يك 2017 كيكن 244 كوت فيردم يدارهم أوع يدفر

کمپنی نے اس سے کمل کھینزا کئے۔2017 سے بیٹن 244 سے قداری اداکی ہے جس کے قت کمپنی نے صعبی اونیکان سے داہلے کہا کہ وقالون کے مطابق اپنے فیروم پیار منافع اور فیرڈ بلیور شدہ شیئر سینگلیٹس کا دعویٰ کریں بیشیئر والڈرز ، جن کے اپنے بیڈ کا امنی تک رائی کیا ہے اور اوالم مجروز خواست کی جاتی ہے کہ واسا بنایا او بیڈنگی اقرار او فیروز شدہ شیئر سینگلیٹس کا دعوانی کرنے کے لیے کمپنی سے دیوع کریں۔

# ای کیل/ DVD/USB/CD باکسی دوسرے میڈیا کے ذریعے شیئر مولڈ رز کوسالان آؤٹ شدہ مالیاتی موشواروں کی متعلق

SECP نے 1787 (1 //102 SRO موجد 8 متبر 2014 (1 //2016 SRO موجد 3 میروند 3 میں کا جازے دی ہے کہ دواہے نمبران SRO کے دواہے نمبران کا جازے دی ہے کہ دواہے نمبران کا جائے گئی ہے جائے تاریخ کا دی میروند 3 میروند کی جائے گئی ہے جائے تاریخ کا دی میروند کی جائے گئی ہے جائے تاریخ کا دی میروند کی جائے گئی ہے جائے جائے گئی ہے جائے جائے گئی ہے جائے گئی ہے جائے گئی ہے جائے گئی ہے جائے گئی ہے جائے گئی ہے گئی ہے جائے گئی ہے گئی ہے

#### 13003

کھینز ایک 2017 کے بیشن 143 ہے 145 اور کھینز (پیش بیل) ریکیلیفٹو، 2018 "ریکیلیشن 2018 کی انگوشٹوں کو پورا کر کے ٹیران اینارائے شاری کا حق بھی استعال کر سکتے میں۔ ان وفک کا موابات کی تصیفات کہنی کے ان میمران کوائی میل کے ذریعے شیمر کی جانوں نے اپنیہ مؤثر CNIC نیر بیش نیمراورای میں ایڈریس مقرر ووقت کے اندر کھئی میم میران سکد جنر میں دستیاب کرائے ہیں۔ پیشل بیٹ کی ویب سائٹ پڑھی دستیاب ہے۔

#### يراكمي قارم:

يراكى قارم نسلك جادر كيني كى ويب سائك يني www.nimir.com.pk رجى ديتياب يد

# خصوص امورے متعلق كونيزا كيك ،2017 كے يكن (3) 134 كے قت بيان ا

عیان فرامی اوائن کے ایجندا اسم نمبر 4 میں دیئے کے ضعوب امورے معلق اولی هاگل میان کیے گئے ہیں جنہیں ادا کین کی طرف ہے منظور کیا جائے گا۔ د و سربر د

نوش كا يجنذا المع فبر QR-4 فعال كوذا ورويب لنك كذريع سالا ونظر قانى شده مالياتى كوشوارون كارتبل.

سمکیورٹیز اینڈ انجیج کیسٹن آف پاکستان (SECP) نے اپنے انبیکٹیٹن فبر8R.O 389(11/2023 موری 21 ماری 2023 کے ذریعے کہنیوں کوسالانے تھر ہائی شدہ مالیاتی گوشوارے نہ آغیز کی رپورٹ دائز کیٹرز کی رپورٹ دجیئر مین کی جائز ورپورٹ اور کھڑر پیرٹس کھٹی سکیمبران کو OR فعال کوا اور ویب لگ کے ذریعے ترسیل کے کی اجازے دی ہے۔ نیچنل فوٹس اجلائر مجران کوکینز ایکٹ 2017 کے فقاضوں کے مطابق ان کے رجھڑ و میٹنگ افٹردش میں سیت OR کو اور ویب لگ افٹردش پر بیجاجائے کا 17کہ ووسالانے تھر ہائی شدہ مالیاتی کوشوارے معد کھیٹرا کیکٹ 2017 کے فقاضوں کے مطابق ساز دری رش اور دستاہ بڑائے فاحقا ورفا اون اوا کرئیس ۔

کھنی سالاند تھر عالیٰ شدہ مالیاتی کوشواروں کی بارڈ کا بیال شیئر ہونند رز کو کہنی کی ویب مائٹ پر دستیاب مناسب طریقے ہے عمل شدہ درخواست قارم کی وصو کی پہنے تھے گی۔ سکٹنے سے محل قائز بکٹر زکونسوسی امور میں براوراست با اواسط و کھی تیں ہے، ماسوائے اس سے کدوہ کھنی کے ممبران اور ڈائز بیل ر

#### **Nimir Resins Limited**